
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz.  218/2020

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-108/20

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

w sprawie powołania zespołu ds. Biuletynu Informacji Publicznej

Na podstawie art. 23 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce ( t.j.

Dz. U. z 2020 r. poz. 85, ze zm.), oraz § 25 ust. 1 Statutu KUL zarządza się, co następuje:

§ 1
W Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II tworzy się zespół do spraw obsługi Biuletynu
Informacji Publicznej w następującym składzie:

1) mgr Katarzyna Misiewicz-Osemek – Przewodnicząca
2) mgr Małgorzata Panas
3) mgr Damian Liszka
4) mgr Anna Hałas
5) mgr Kamila Donica
6) mgr Agnieszka Kiszka
7) mgr Beata Zięba
8) mgr Agnieszka Hunicz
9) mgr Katarzyna Witek
10) mgr Krystyna Szawłowska
11) Anna Kowalczyk

§ 2
1.  Wyznacza się następujące zakresy odpowiedzialności za poszczególne części Biuletynu Informacji
Publicznej:

1) KUL w liczbach – mgr Anna Hałas,
2) Władze – mgr Katarzyna Misiewicz-Osemek, Anna Kowalczyk,
3) Strategia rozwoju – mgr Małgorzata Panas,
4) Kontrola zarządcza – mgr Katarzyna Misiewicz-Osemek, mgr Damian Liszka,
5) Akty prawne – mgr Katarzyna Misiewicz-Osemek, mgr Małgorzata Panas,
6) Organy dyscyplinarne – mgr Małgorzata Panas,
7) Zamówienia publiczne – mgr Kamila Donica, mgr Agnieszka Kiszka, mgr Beata Zięba,
8) Inne procedury konkurencyjne – DTI, mgr Małgorzata Panas,
9) Ogłoszenia i komunikaty – mgr Kamila Donica, mgr Małgorzata Panas,
10) Programy studiów – mgr Anna Hałas, Anna Kowalczyk,
11) Postępowania awansowe – mgr Katarzyna Misiewicz-Osemek, mgr Małgorzata Panas,
12) Praca na KUL – mgr Agnieszka Hunicz, mgr Katarzyna Witek.

2.  W zakresie § 2 ust. 1 pkt 7 i 8 obsługa prawna Uniwersytetu opiniuje dokumenty przygotowane w
ramach realizowanych w Uniwersytecie zamówień i zakupów we współpracy z odpowiedzialną jednostką
organizacyjną Uniwersytetu.



§ 3
Wsparcie techniczne i graficzne zapewniają: Dział Teleinformatyczny i Dział Komunikacji.

§ 4
Przewodniczący  zespołu  do  spraw  obsługi  Biuletynu  Informacji  Publicznej  nadzoruje  pracę  całego
zespołu  oraz  podejmuje  decyzje  w  zakresie  przyporządkowania  odpowiedzialności  za  poszczególne
części  BIP,  a  w  szczególności  ustala  redaktora  odpowiedzialnego  za  publikację  informacji  w  razie
wystąpienia sytuacji spornych.

§ 5
Traci moc zarządzenie Rektora Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z dnia 21 lipca
2015 r. w sprawie utworzenia zespołu do spraw obsługi Biuletynu Informacji Publicznej (znak:  ROP-
0101-75/15).

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 

ks. prof. dr hab. Antoni Dębiński


	MONITOR

